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Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie:    
przetargu nieograniczonego na:                                                           

                         „Remont obiektu sportowego  w m. Rokietnica, poprzez wykonanie: 
ogrodze ń, ciągów komunikacyjnych i monta żu trybuny „                

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia wyjaśniam: 

1.  Ogrodzenie zew. stadionu, poz. 3 - Brama przesuwna o dł. 6,00 m.                                   
Pytanie nr 1 : Jaka brama – czy przesuwana ręcznie, czy z napędem mechanicznym. 

Odpowiedź: Brama stalowa  z profili zamkniętych – wypełnienie z prętów kwadratowych , 
napęd ręczny. 
    
2.  Ciągi piesze i komunikacyjne, poz. 7 – Przemieszczanie spycharkami ziemi na odl. do 
100m.  ( w ilości 1002 m3) + dowiezienie ziemi z odl. do 2 km (w ilości 1000 m3) 
Podana podstawa wyceny KNR 2-01/0229/02 zabezpiecza tylko zakres odspojenie i 
przemieszczenie mas ziemi na odl. 10 m.  
Pytanie nr 1 : Czy należy doliczyć dodatkowe przemieszczanie na brakujące w w/w tablicy 
90 m; jednocześnie prosimy o podanie wyceny dla brakującego zakresu robót. 
 
Odpowiedź: Proszę przyjąć przemieszczenie spycharkami ziemi na odległość 80 m. 
Podstawa wyceny: KNR 2-01/0229/11 
 
Pytanie nr 2 : j. w. dodatkowe wykopy z załadunkiem, dowiezieniem z odl. 2 km ( w ilości 
1000 m3), przemieszczeniem i plantowaniem oraz zagęszczeniem. Prosimy podać podstawę 
wyceny dla brakującego zakresu robót. 
 
Odpowiedź:  Wykonanie nasypów mechanicznych z gr. kat. II-IV z transportem urobku z odl. 
do 2 km wraz z formowaniem i zagęszczeniem nasypów.                                                                           
Podstawa wyceny: KNR 2-01/0408/02, + 2-01/0211/04, + KNR 2-01/0214/02  
 
Pytanie nr 3: Czy koszt pozyskania ziemi zabezpieczy Inwestor?. 
 
Odpowiedz: Koszt pozyskania ziemi poniesie Wykonawca. 
 
                                                                                            Wójt Gminy w Rokietnicy 


